

## «Det er med tungt hjerte vi ser oss nødt til å avlyse»

**Det kommer ikke som en overraskelse, men det var ingen annen utvei, selv om de ikke skulle stå på scenen før 15. juli.**

HENNING RUGSVEEN  
henning.rugsveen@op.no

«Det er med tungt hjerte vi ser oss nødt til å avlyse sommerens Spillelista-konsert».

Det skrev gjengen bak spillelista i sosiale medier tirsdag.

Ikke har de fått øvd på grunn av korona.

Ikke har de fått tenkt produksjon på grunn av korona.

Ikke vet de hvor mange de får lov å slippe inn på grunn av korona.

Den lokale gjengen bak Spillelista måtte ta den tunge avgjørelsen om å avlyse årets utgave i Munken denne uka, selv om det kan bli lov med 200 tilskuere etter 15. juni. Alle kjøpte billetter refunderes via Bølgen.

- Vi snakket sammen, og tok egentlig avgjørelsen etter pressekonferansen for en uke siden. Selv om vi kunne ha fått til en god konsert med 200 til-

skuere, er vi ikke sikre på om vi ville klare å følge smitteverne-reglene for så mange, på grunn av de lokalene og det publikumet vi har, forteller Hedda Brekke Aronssen.

Hun er en av de mange lokale musikerne på scenen, i tillegg til å være en av to produsenter.

Spillelista har vært en stor, lokal suksess de siste årene, og det spilte også inn da de valgte å se mot 2021 i stedet årets arrangement.

- Vi hadde også kommet i en knipe med produksjonen, som har blitt forsinket fordi vi ikke har kunnet møtes og planlegge og øve. Teoretisk sett kunne vi ha jobbet på spreng og planlagt, men så likevel ikke få gjennomført på grunn av smitteverne-reglene. Vi ønsket heller ikke å levere noe med lavere kvalitet enn i fjor, vi har jo alltid som mål å gjøre det enda bedre, smiler Brekke Aronssen.

12 musikere og lokale musikkrefter skulle ha stått på scenen i midten av juli. Alle er frilansere, og det spilte også inn da avgjørelsen ble tatt.



**AVLYSER:** Spillelista, her fra fjorårets show, avlyser årets konserter.

**ARKIVFOTO: LISE RENG**

- Alle må også få mulighet til å planlegge sin økonomi, og da var det begrenset hvor sent vi kan avlyse arrangementet. Nå får vi heller tid til å jobbe med andre ting i sommer, og se om vi kan tilby gode arrangementer i en annen setting og i andre konsepter. Det har flere av oss lyst til.

Med avlysningen av Spille-

lista er to av sommerens store, og faste produksjoner lagt på is. Fra før er det klart at Hitparaden i juni også er avlyst. Det er også en rekke andre arrangementer.

En som ikke bare avlyser er Thomas Dybdahl, som får æren av å ha en slags gjenåpning av Bølgen i starten av juni, slik det ser ut pr. i dag.